Управление образования администрации
Кирилловского муниципального района
ПРИКАЗ
от 24.03.2021                                                                                                     №  64
г. Кириллов
Об итогах районного
конкурса-соревнования
"Безопасное колесо - 2021"
В целях профилактики детской безнадзорности и беспризорности, воспитания законопослушных участников дорожного движения, пропаганды здорового образа жизни управлением образования администрации Кирилловского муниципального района совместно с отделением полиции ОМВД России по Кирилловскому району 24 марта 2021 года был проведен районный конкурс-соревнование "Безопасное колесо".
Участие в конкурсе приняли 7 образовательных организаций района:
- БОУ "Кирилловская СШ";
- БОУ КМР "Горицкая СШ";
- БОУ КМР "Ферапонтовская СШ";
- АОУ КМР "Николоторжская СШ имени Е.Н.Преображенского";
- БОУ КМР "Талицкая СШ";
- БОУ КМР "Алёшинская ОШ";
- БОУ КМР "Чарозерская ОШ".
Состав жюри:
- Титов А.В., начальник ОГИБДД ОМВД России  по Кирилловскому району;
- Целигорова Е.И., инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России  по Кирилловскому району;
- Теребова С.Е., инспектор ИАЗ ОГИБДД ОМВД России  по Кирилловскому району;
- Рыкшин С.П., тренер МБУ ДО "Кирилловская ДЮСШ";
- Жельская Е.В., медицинская сестра БУЗ ВО "Кирилловская ЦРБ".
В рамках конкурса проведены индивидуальные теоретические и практические экзамены с подведением командного результата: "Знатоки Правил дорожного движения", "Знание основ оказания первой помощи", "Фигурное вождение", творческий конкурс "Вместе - за безопасность дорожного движения ".
В связи с вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса-соревнования "Безопасное колесо - 2021".
	2. Признать победителями и призёрами конкурса-соревнования и наградить дипломами:
1 место - команда  АОУ КМР "Николоторжская СШ имени Е.Н.Преображенского";
 2 место - команда БОУ КМР "Ферапонтовская СШ";
3 место -  команда БОУ КМР "Горицкая СШ".
	3. В индивидуальном зачете признать победителями и призёрами конкурса-соревнования и наградить дипломами среди юношей:
1 место - Кудрин Александр (БОУ "Кирилловская СШ");
2 место - Орехов Алексей (БОУ КМР "Ферапонтовская СШ");
3 место - Ганичев Данил (АОУ КМР "Николоторжская СШ имени Е.Н.Преображенского").
среди девушек:
1 место - Грачева Инна (АОУ КМР "Николоторжская СШ имени Е.Н.Преображенского");
2 место - Морова Дарья (БОУ КМР "Ферапонтовская СШ");
3 место - Коженевская Елизавета  (БОУ КМР "Талицкая СШ").
4. Признать победителем в творческом конкурсе и наградить дипломом:
1 место -  команду БОУ КМР "Чарозерская ОШ";
2 место - команду БОУ "Кирилловская СШ";
3 место - команду БОУ КМР "Талицкая СШ".
5. Рекомендовать руководителям образовательных организаций активнее привлекать обучающихся к участию в конкурсах, направленных на пропаганду безопасности дорожного движения.

[image: G:\печать!.jpg]

Начальник управления образования                                             Е.А.Фафурина
image1.jpeg